
平成20年度横浜市民大会中学校新体操大会 平成20年5月31日
港北スポーツセンター

個人総合(フープ)
選 手 名 所属名 D A (D+A)/2 E 合計 減点 決定点

松森 奏 汲沢 0.400 3.300 1.850 3.450 5.300 0.000 5.300
西田 有沙 東台RG 1.900 4.500 3.200 4.750 7.950 0.000 7.950

滝田 楓 東野 0.750 3.750 2.250 3.550 5.800 0.000 5.800

小室 陽子 捜真 1.150 4.950 3.050 4.050 7.100 0.000 7.100

石井 未優 岡津 0.400 3.250 1.825 2.700 4.525 0.050 4.475

野尻 真由 谷本 3.200 7.100 5.150 6.000 11.150 0.000 11.150

山上 莉紗 森村学園 キケン 0.000 0.000 0.000 0.000

小野田 恵菜 いずみ野Jｒ 1.550 6.250 3.900 4.750 8.650 0.000 8.650

福田 早紀 ヨコハマRG 1.850 5.850 3.850 4.000 7.850 0.000 7.850

成松 アユリ 奈良 2.700 5.900 4.300 4.800 9.100 0.000 9.100

光永 有花 SonnetRG 2.650 6.400 4.525 5.350 9.875 0.000 9.875

東條 ゆかり 桐蔭学園 0.300 2.300 1.300 2.500 3.800 0.000 3.800

大林 桃実 軽井沢 0.450 2.500 1.475 2.500 3.975 0.000 3.975

奥畑 遥景 青葉台 2.600 6.750 4.675 5.450 10.125 0.000 10.125

森 美波 とうだいJr 1.600 4.850 3.225 4.550 7.775 0.000 7.775

高柳 美希 田奈 0.600 2.600 1.600 2.650 4.250 0.000 4.250

水野 育美 領家 1.800 5.150 3.475 3.700 7.175 0.000 7.175

竹本 実咲 山内 1.450 4.750 3.100 3.750 6.850 0.050 6.800

個人総合(ボール)

選 手 名 所属名 D A (D+A)/2 E 合計 減点 決定点

成松 アユリ 奈良 1.550 4.000 2.775 3.800 6.575 0.200 6.375

光永 有花 SonnetRG 3.100 5.950 4.525 4.750 9.275 0.000 9.275

東條 ゆかり 桐蔭学園 0.300 1.700 1.000 3.550 4.550 0.000 4.550

大林 桃実 軽井沢 0.800 2.550 1.675 3.050 4.725 0.000 4.725

奥畑 遥景 青葉台 2.450 5.800 4.125 4.150 8.275 0.000 8.275

森 美波 とうだいJr 1.450 4.350 2.900 4.000 6.900 0.000 6.900

高柳 美希 田奈 0.350 1.950 1.150 2.000 3.150 0.200 2.950

水野 育美 領家 1.850 4.250 3.050 3.850 6.900 0.000 6.900

竹本 実咲 山内 2.100 4.900 3.500 4.600 8.100 0.000 8.100

松森 奏 汲沢 0.300 2.100 1.200 3.200 4.400 0.000 4.400

西田 有沙 東台RG 1.700 4.100 2.900 3.650 6.550 0.450 6.100

滝田 楓 東野 1.000 3.000 2.000 3.650 5.650 0.000 5.650

小室 陽子 捜真 1.200 4.450 2.825 3.750 6.575 0.000 6.575

石井 未優 岡津 0.350 2.950 1.650 2.950 4.600 0.000 4.600

野尻 真由 谷本 3.500 6.450 4.975 5.250 10.225 0.000 10.225

山上 莉紗 森村学園 キケン 0.000 0.000 0.000 0.000

小野田 恵菜 いずみ野Jｒ 1.700 5.400 3.550 4.150 7.700 0.000 7.700

福田 早紀 ヨコハマRG 1.100 3.200 2.150 3.600 5.750 0.000 5.750

個人総合
ﾌｰﾌﾟ ﾎﾞｰﾙ 選 手 名 所属名 フープ ボール 総合点 順位

22 31 野尻 真由 谷本 11.150 10.225 21.375 1

27 18 光永 有花 SonnetRG 9.875 9.275 19.150 2

30 21 奥畑 遥景 青葉台 10.125 8.275 18.400 3

24 33 小野田 恵菜 いずみ野Jｒ 8.650 7.700 16.350 4

26 17 成松 アユリ 奈良 9.100 6.375 15.475 5

34 25 竹本 実咲 山内 6.800 8.100 14.900 6

31 22 森 美波 とうだいJr 7.775 6.900 14.675 7

33 24 水野 育美 領家 7.175 6.900 14.075 8

18 27 西田 有沙 東台RG 7.950 6.100 14.050 9

20 29 小室 陽子 捜真 7.100 6.575 13.675 10

25 34 福田 早紀 ヨコハマRG 7.850 5.750 13.600 11

19 28 滝田 楓 東野 5.800 5.650 11.450 12

17 26 松森 奏 汲沢 5.300 4.400 9.700 13

21 30 石井 未優 岡津 4.475 4.600 9.075 14

29 20 大林 桃実 軽井沢 3.975 4.725 8.700 15

28 19 東條 ゆかり 桐蔭学園 3.800 4.550 8.350 16

32 23 高柳 美希 田奈 4.250 2.950 7.200 17

23 32 山上 莉紗 森村学園 0.000 0.000 0.000
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平成20年度横浜市民大会中学校新体操大会 平成20年5月31日
港北スポーツセンター

個人の部（フープ）
NO 選 手 名 所属名 D A (D+A)/2 E 合計 減点 決定点 順位

9 岩田 百香 赤木新体操 2.400 6.100 4.250 5.000 9.250 0.000 9.250 1

6 樋渡 梓 あざみ野 1.700 6.250 3.975 4.850 8.825 0.000 8.825 2

15 西山 伶奈 上菅田 2.350 4.800 3.575 4.400 7.975 0.000 7.975 3

5 坂口理沙子 茅ヶ崎 1.050 4.300 2.675 5.100 7.775 0.000 7.775 4

7 小西 茜子 すすき野 1.250 5.800 3.525 4.200 7.725 0.000 7.725 5

11 横田 菜月 東山田 1.400 4.150 2.775 4.150 6.925 0.000 6.925 6

13 山岸 莉夏 Twinkle Star RG 1.300 3.700 2.500 4.150 6.650 0.000 6.650 7

2 佐藤 結花 いずみ野新体操 0.600 4.400 2.500 3.700 6.200 0.000 6.200 8

10 和田佳代子 ﾋﾟｰﾅｯﾂRG 0.600 4.200 2.400 3.450 5.850 0.000 5.850 9

16 日暮 七奈美 鶴ヶ峯 0.700 3.750 2.225 3.250 5.475 0.000 5.475 10

12 鈴木伽奈子 Sonnet Jr 0.500 3.350 1.925 3.400 5.325 0.000 5.325 11

3 中路 留華 横浜英和 0.900 3.050 1.975 2.650 4.625 0.000 4.625 12

8 有馬 菜摘 本郷 0.250 3.050 1.650 2.650 4.300 0.000 4.300 13

14 藤村 美沙 国際翠陵 0.300 2.400 1.350 2.350 3.700 0.000 3.700 14

1 東 知奈美 大道 0.300 2.300 1.300 2.300 3.600 0.000 3.600 15

4 鈴木 詩織 港南 キケン 0.000 0.000 0.000

個人の部（ボール）
NO 選 手 名 所属名 D A (D+A)/2 E 合計 減点 決定点 順位

14 大門 美徳 茅ヶ崎 2.500 4.800 3.650 4.200 7.850 0.700 7.150 1

7 大川 萌子 いずみ野新体操 1.300 4.450 2.875 4.150 7.025 0.000 7.025 2

2 遠入 弘菜 東山田 1.800 3.950 2.875 4.050 6.925 0.000 6.925 3

13 手島 範子 あざみ野 1.650 4.650 3.150 3.400 6.550 0.050 6.500 4

10 篠原美由紀 赤木新体操 1.650 3.500 2.575 3.800 6.375 0.000 6.375 5

8 千波礼佳 すすき野 1.450 3.750 2.600 3.650 6.250 0.000 6.250 6

15 中島麻里 上菅田 1.150 2.900 2.025 4.050 6.075 0.000 6.075 7

3 北川 奈美 鶴ヶ峯 2.100 2.700 2.400 3.550 5.950 0.150 5.800 8

1 清水 莉沙 舞岡 1.450 2.900 2.175 3.650 5.825 0.200 5.625 9

6 小林 里奈 大道 0.350 1.650 1.000 2.100 3.100 0.000 3.100 10

4 柏原 千絵 ﾋﾟｰﾅｯﾂRG 0.150 1.600 0.875 2.150 3.025 0.000 3.025 11

5 榊 沙織 大綱 0.350 1.450 0.900 1.800 2.700 0.050 2.650 12

12 行岡 麗 本郷 0.150 1.150 0.650 1.750 2.400 0.000 2.400 13

9 津脇はるな 港南 0.250 1.050 0.650 1.450 2.100 0.000 2.100 14

11 森田 菜々 国際翠陵 0.100 1.000 0.550 1.150 1.700 0.250 1.450 15

16 遠藤朱莉 六浦 キケン 0.000 0.000 0.000
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平成２０年度市民大会中学校新体操大会 2008.5.31
港北スポーツセンター

個人の部（フープ）

NO 選 手 名 所属名 D A (D+A)/2 E 合計 減点 決定点 順位

9 岩田 百香 赤木新体操 2.400 6.100 4.250 5.000 9.250 0.000 9.250 1

6 樋渡 梓 あざみ野 1.700 6.250 3.975 4.850 8.825 0.000 8.825 2

15 西山 伶奈 上菅田 2.350 4.800 3.575 4.400 7.975 0.000 7.975 3

5 坂口理沙子 茅ヶ崎 1.050 4.300 2.675 5.100 7.775 0.000 7.775 4

7 小西 茜子 すすき野 1.250 5.800 3.525 4.200 7.725 0.000 7.725 5

11 横田 菜月 東山田 1.400 4.150 2.775 4.150 6.925 0.000 6.925 6

13 山岸 莉夏 Twinkle Star RG 1.300 3.700 2.500 4.150 6.650 0.000 6.650 7

2 佐藤 結花 いずみ野新体操 0.600 4.400 2.500 3.700 6.200 0.000 6.200 8

10 和田佳代子 ﾋﾟｰﾅｯﾂRG 0.600 4.200 2.400 3.450 5.850 0.000 5.850 9

16 日暮 七奈美 鶴ヶ峯 0.700 3.750 2.225 3.250 5.475 0.000 5.475 10

12 鈴木伽奈子 Sonnet Jr 0.500 3.350 1.925 3.400 5.325 0.000 5.325 11

3 中路 留華 横浜英和 0.900 3.050 1.975 2.650 4.625 0.000 4.625 12

8 有馬 菜摘 本郷 0.250 3.050 1.650 2.650 4.300 0.000 4.300 13

14 藤村 美沙 国際翠陵 0.300 2.400 1.350 2.350 3.700 0.000 3.700 14

1 東 知奈美 大道 0.300 2.300 1.300 2.300 3.600 0.000 3.600 15

4 鈴木 詩織 港南 キケン 0.000 0.000 0.000

個人の部（ボール）

NO 選 手 名 所属名 D A (D+A)/2 E 合計 減点 決定点 順位

14 大門 美徳 茅ヶ崎 2.500 4.800 3.650 4.200 7.850 0.700 7.150 1
7 大川 萌子 いずみ野新体操 1.300 4.450 2.875 4.150 7.025 0.000 7.025 2
2 遠入 弘菜 東山田 1.800 3.950 2.875 4.050 6.925 0.000 6.925 3
13 手島 範子 あざみ野 1.650 4.650 3.150 3.400 6.550 0.050 6.500 4
10 篠原美由紀 赤木新体操 1.650 3.500 2.575 3.800 6.375 0.000 6.375 5
8 千波礼佳 すすき野 1.450 3.750 2.600 3.650 6.250 0.000 6.250 6
15 中島麻里 上菅田 1.150 2.900 2.025 4.050 6.075 0.000 6.075 7
3 北川 奈美 鶴ヶ峯 2.100 2.700 2.400 3.550 5.950 0.150 5.800 8
1 清水 莉沙 舞岡 1.450 2.900 2.175 3.650 5.825 0.200 5.625 9
6 小林 里奈 大道 0.350 1.650 1.000 2.100 3.100 0.000 3.100 10
4 柏原 千絵 ﾋﾟｰﾅｯﾂRG 0.150 1.600 0.875 2.150 3.025 0.000 3.025 11
5 榊 沙織 大綱 0.350 1.450 0.900 1.800 2.700 0.050 2.650 12
12 行岡 麗 本郷 0.150 1.150 0.650 1.750 2.400 0.000 2.400 13
9 津脇はるな 港南 0.250 1.050 0.650 1.450 2.100 0.000 2.100 14
11 森田 菜々 国際翠陵 0.100 1.000 0.550 1.150 1.700 0.250 1.450 15
16 遠藤朱莉 六浦 キケン 0.000 0.000 0.000

1


